



Nacional Rei das Pedras  
01.218.529/0001-49  
AVENIDA DOM AGUIRRE  
, 3333  
JARDIM SANTA  
ROSÁLIA - Sorocaba -  
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980  
E-mail :  
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br  
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

10/12/2024 10:24:16

**Orçamento N.o 46890**

**Cliente:** 44 - CONSUMIDOR FINAL  
**Razão Social:** CONSUMIDOR FINAL  
**CNPJ:** 01.218.529/0001-49 **IE:** ISENT0  
**Endereço:** AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952  
JARDIM SANTA ROSÁLIA - SOROCABA - SP - 18095-340  
**Fone:** Comercial: (15) 32314878  
**Contato:** CONSUMIDOR FINAL  
**NOP:** 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

| Item   |                                                                                                                  |          |    |             |           |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-------------|-----------|
| Código | Descrição                                                                                                        | Qtd      | UM | Preço Venda | VI. Total |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: SALA TERREO 10UN - 18,35 X 0,205                | 37,6200  | M2 | 373,9000    | 14.066,12 |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: AREA DE SERV. TERREO 10UN - 12,35<br>X 0,205    | 25,3200  | M2 | 373,9000    | 9.467,15  |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: DORM. TERREO 20UN - 12,35 X 0,205               | 50,6400  | M2 | 373,9000    | 18.934,30 |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: WC TERREO 10UN - 0,835 X 0,205                  | 1,7200   | M2 | 373,9000    | 643,11    |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: SALA PAV. TIPO 78UN - 18,35 X 0,175             | 250,4800 | M2 | 373,9000    | 93.654,47 |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: AREA DE SERV. PAV. TIPO 78UN -<br>12,35 X 0,175 | 168,5800 | M2 | 373,9000    | 63.032,06 |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: SALÃO DE FESTAS 5UN - 12,35 X<br>0,205          | 12,6600  | M2 | 373,9000    | 4.733,57  |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: WC SALÃO DE FESTAS 2UN - 0,835 X<br>0,205       | 0,3500   | M2 | 373,9000    | 130,86    |
| P1.4.6 | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: GUARITA 1UN - 12,35 X 0,205                     | 2,5300   | M2 | 373,9000    | 945,97    |

**Total Produtos:** R\$ 205.607,6100

**Valor do Frete:** R\$ 3.780,0000

**Desconto Especial:** R\$ 0,0000

**Total do Pedido:** R\$ 209.387,6100

| Cond. Pagto: | Dt Vencimento | Forma de Pagamento | Observações | Valor        |
|--------------|---------------|--------------------|-------------|--------------|
| a vista      | 17/12/2024    | Cartão de Crédito  |             | 209.387,6100 |

Validade da Proposta:

**OBSERVAÇÕES**

Valores para pagamento parcelado, no cartão de crédito sem juros ou no boleto (com juros).  
Frete para São Paulo 02815-000, sendo 4 viagens - R\$3.780,00

Vendedor: MAYARA FERNANDA DA SILVA

Recebido em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Responsável